
آذرباد: امیدوارم 
قایدی به حقش برسد

محسن آذرباد کاپیتان مس 
شکست  ره  با ر د ن  رفسنجا
تیمش مقابل استقلال می گوید: 
»به نظرم بازی خیلی جانداری 
بود و هر دو تیم برای برد بازی 
می کردند چون مساوی به 
دردشان نمی خورد و همین 
باعث شد به قشنگی های بازی 
اضافه شود. هر دو تیم موقعیت 
داشتند و ما جلو افتادیم ولی 
استقلال با مهره های خوبش 
توانست ورق را برگرداند. ما بعد 
از اینکه یک گل زدیم نباید دو 
گل می خوردیم اما قشنگی های 
فوتبال به همین چیزها است. 
متأسفانه در خانه به استقلال و 
پرسپولیس باختیم که حق مان 
شکست نبود.« او با اشاره به 
اشتباهات داوری در فصل جاری 
این طور می گوید: »شما فقط 
بحث سه امتیاز را می بینید در 
حالی که عملکرد داور می تواند 
تا دو هفته روی یک تیم تأثیر 
بی  مر مل،  رد. مدیرعا بگذا
و بازیکنان همه تحت فشار 
هستند. اگر یکی دو بازی بود 
اشکالی نداشت اما از اول فصل 
امتیازاتی از دست دادیم که 
خیلی تأثیرگذار است. اگر این 
اشتباهات نبود رتبه چهارم را 
داشتیم. یک تیم و یک شهر 
از آسیا محروم می شوند. وگرنه 
اشتباهات برای همه هست. 
کلی کارشناس گفتند بیشترین 
تیمی که از داوری ضربه خورده 
مس رفسنجان بوده. اختلاف ما 
با تراکتور ۶ امتیاز شد. حسرت 
بزرگی می خورم که چرا نشد 
سهمیه بگیریم چون برای من، 
مربی و باشگاه رزومه می شود 
و  برای یک شهر و استان خوب 
است. من نگاهم به داوری 
این است، هیچ کدام قصد و 
غرض ندارند ولی اشتباهشان 
یک تیم را سقوط می دهد و یا 
باعث می شود سهمیه نگیرد. 
تیم ما امسال شایسته بود و 
می توانست اتفاقات بهتری رقم 

بزند ولی نشد.«
 

کنایه مدافع مس رفسنجان:

اشتباهات علیه آنها 
باشد، فوتبال را به 

هم می ریزند
مس  فع  ا مد جعفری  حسن 
رفسنجان درباره باخت تیمش 
مقابل استقلال می گوید: »بازی 
خوب و جذابی بود و قطعاً هر 
کسی که بازی را تماشا کرده باشد، 
لذت برده است. ما گل زدیم اما 
متأسفانه روی دو اتفاق، دو گل 
خوردیم؛ این موضوع از تیم ما 
بعید بود اما فوتبال است دیگر. 
ما همه تلاش مان را کردیم و از 
ابتدا هم برای پیروزی وارد زمین 
شده بودیم اما قسمت مان نبود. 
شاید دلیل دریافت دو گل در این 
بازی، خستگی باشد. زمانی که 
بدن بازیکن خسته باشد، تمرکز 
او هم از بین می رود. ما در این 
فصل روی ضربه ایستگاهی گل 
نخورده بودیم و تیم مان واقعاً در 
این مورد خوب عمل کرده بود. 
اتفاق عجیبی بود و ما اگر آن گل را 
نمی خوردیم، می توانستیم بازی را 
ببریم. متأسفانه عدم تمرکز باعث 
این اتفاق شد اما حالا بازی تمام 
شده و ان شاءالله در بازی آخر 
امتیاز بگیریم و رتبه پنجم را حفظ 
کنیم.« او با اشاره به اشتباهات 
داوری این طور می گوید: »ما نباید 
هر بار درباره داوری صحبت کنیم 
اما آنالیزهای داوری هم نشان 
می دهد تیم ما واقعاً از این موضوع 
ضربه خورده است. اشتباهاتی 
علیه تیم ما رخ داد که اگر علیه 
برخی از تیم ها بود، فوتبال را به هم 
می ریختند اما تیم ما مظلوم است 
و هر هفته سرش را می بریدند 
و سپس داور سه هفته محروم 
می شد و برمی گشت. ما واقعاً 

ضرر کردیم.«
 

 zمصاحبه
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احمد جمشیدیان:

من نه، برادرم محروم شده

احمد جمشیدیان سرمربی تیم شهرداری همدان درباره انتشار خبر محرومیتش 
می گوید: »اشتباهی صورت گرفته و امیر برادر و دستیارم محروم شده است. ابتدا 
فردین نجفی، بازیکن ما را محروم کردند و با ارائه دفاعیات متوجه اشتباه شان شدند 
و محرومیتش لغو شد. فیلم های اتفاقات این دیدار موجود است و همه دیدند چه 
اتفاقی افتاد. برای من زشت است که بخواهند چنین برداشتی کنند. متأسفانه پس 
از پایان بازی نتوانستند تماشاگران را کنترل کنند و تعداد نیروی انتظامی نیز کم بود.«

محمدرشید مظاهری

شایعه بی اساس تبانی

اتهاماتی بابت شرط بندی رشید مظاهری بعد از باخت پیکان مقابل سپاهان 
علیه دروازه بان پیکان مطرح شد. رضا رهقی سرپرست این تیم می گوید: »اصلاً 
چنین موضوعی صحت ندارد. مظاهری در این نیم فصل نهایت تلاش خود را 
برای پیکان به کار گرفته و به هیچ بازیکنی نمی توان چنین اتهامی زد. هر بازیکنی 
بیشترین انگیزه را در مقابل تیم سابقش دارد. عملکرد رشید هم تا قبل از 
دقیقه 42 مشخص است. یک تک به تک استثنایی را از شهریار مغانلو گرفت.«

مازیار زارع

پیامدهای یک خداحافظی

بعد از قطعی شدن بقای ملوان مدعی شد این آخرین حضور مازیار روی 
نیمکت تیم در انزلی بود. پوررشید که تنها بواسطه رفاقت با پژمان نوری و 
مازیار زارع طی سال های  اخیر با کمپانی خود حامی این باشگاه بوده در 
صورتی که این دو نیز از تیم با توجه به عدم حمایت مسئولان انزلی کنار 
بروند، قطعاً چتر اسپانسری خود را برخواهند داشت و این موضوع می تواند 

در فصلی که رقابت شدیدتر خواهد شد، کار ملوان را سخت کند.

در آینه
   یکشنبه  24 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7303فوتبال ایران

کار طیبی و تهیدست زشت بود

ویسی: اتهام به طالب ریکانی، انسانی نیست
 اخراج طالب ریکانی با یک خطای عجیب 
و خشن باعث شد شایعات زیادی پیرامون 
این بازیکن باتجربه آبادانی ها شکل بگیرد. 
عبدالله ویسی در این باره می گوید: »اگر من 
طالب را نمی شناختم و با او کار نکرده بودم و 
یا او بازیکن بی تجربه ای بود، شاید ذهن من 
هم خراب می شد اما با این شرایط به هیچ 
عنوان به این موضوع فکر نمی کنم و وارد این 
بازی ها نخواهم شد. ما یک بازی حساس در 

پیش داریم که مهم ترین اتفاق زندگی ورزشی 
خود من است و اگر وارد این موضوع شویم، 
به تعهد خودمان و فوتبال خوزستان خیانت 
کرده ایم. قطعاً مقصر کاری که طالب کرد، من 
بودم؛ من به بازیکنان گفتم ۱۵ دقیقه طوفانی 
از شما می خواهم و شروع آنها هم طوفانی بود . 
من به آنها گفتم باید ۱۵ دقیقه وحشیانه بازی 
کنید اما آن اتفاق رخ داد؛ طالب یک انسان 
بزرگ و کاپیتان این تیم است و گل های مهمی 

برای ما زده است. من اگر یک مربی بی انصاف 
بودم و فقط خودم را می دیدم، خود را پشت 
این موضوع قایم می کردم. شاید این بهترین 
بهانه برای هر سرمربی ای باشد اما اصلاً انسانی 
نیست که بگوییم طالب یک صدم درصد این 
کار را از روی عمد انجام داده است. این حرف ها 
درست نیست. طالب برای این تیم زحمت 
کشیده است و اگر شرط بندی کرده بود، پنالتی 
را گل نمی کرد. این حرف ها به هیچ وجه در ذهن 

من جا ندارد. من با طالب زندگی کرده ام و به 
همه می گویم اصلاً به این موضوع فکر نکنند. 
البته هر کسی نظرش را می گوید و شاید یک 
نفر عصبانی باشد و به من هم فحاشی کند اما 
باز هم می گویم اصلاً امکان ندارد.« او در ادامه 
این طور می گوید: »من هم متعجب بودم که 
طالب این خطا را انجام داد اما باز هم در جلسه 
با هیأت مدیره با شهامت گفتم من مقصر بودم. 
به هیأت مدیره هم گفتم می توانستم پشت این 

موضوع پنهان شوم و بهانه بیاورم اما این کار را 
نکردم. من آن صحنه را چند بار مرور کردم؛ 
طالب قصد داشت کنترل کند اما نتوانست.« 
ویسی با اشاره به درگیری لفظی دو بازیکنش 
این طور می گوید: »طیبی و تهیدست هم بر سر 
توپ بگومگویی با هم داشتند که هر چند در 
فوتبال دنیا نرمال است اما کار آنها بسیار زشت 
بود و زیبنده تماشاگران نبود و من به جای آنها 

از هواداران عذرخواهی می کنم.«

 zواکنش

بازی سختی مقابل مس کرمان 
داشتید و به تساوی رسیدید.

 بله با توجه به اینکه مس کرمان 
نسبت به ما شرایط سخت تری در 
جدول داشت، برای ماندن تلاش 
می کرد. ما هم چون بازی داخل خانه 
بود به دنبال پیروزی بودیم تا شکست 
هفته قبل را هم جبران کنیم. شکستی 
که همه را ناراحت کرد و هواداران را 
اذیت کرد. به همین دلیل یک هفته 
کار کردیم و نقاط ضعف خودمان و 
قوت حریف را آنالیز کردیم تا بتوانیم 
به خواسته مان برسیم. البته ظاهراً 
حریف هم روی تیم ما خیلی کار 
کرد. در نهایت هر چه حمله کردیم 
نتوانستیم به گل برسیم و با وجود 
اینکه موقعیت  گل زیادی داشتیم، 
مس خیلی خوب دفاع کرد و چشم به 
ضدحملات داشت که در نهایت بازی 

با تساوی تمام شد. ما در این بازی با 
تشویق های هواداران مان خیلی تلاش 
کردیم و هر کاری کردیم گل بزنیم اما 
نتوانستیم. در کل بازی سختی شد که 

بدون گل به پایان رسید.
ملوان با توجه به اینکه یکی، دو 

هفته پیش ماندنش در لیگ برتر 
تقریباً قطعی شد، به هر حال کار 
آسان تری نسبت به مس داشت 

که به دنبال نیفتادن است. در 
واقع شاید انگیزه ملوان در این 

بازی چندان بالا نبود.
 ما می توانستیم رتبه بهتری کسب 
کنیم اما با این بضاعت که داشتیم 
ماندن در لیگ برتر هم کار بزرگی بود. 
۷۰، ۸۰ درصد تیم ما بازیکنان جوانی 
هستند که سابقه بازی در لیگ برتر 
نداشتند که شاید این مسأله کمی 
اذیت کرد اما خود به خود تجربه 
کسب کردند و الان جزو بازیکنان 
باکیفیت به حساب می آیند. با این 
بازیکنان باکیفیت و کادرفنی جوانی 
که داریم می توانستیم مقابل مس 

کرمان هم ۳ امتیاز را به دست بیاوریم 
اما مس برای نیفتادن به میدان آمد 
و با جان و دل تلاش کرد. ما هم 
سعی مان این است که فصل را با 

خوشی به پایان برسانیم.
ملوان شاید در سقوط و ماندن 

تیم های پایین جدولی نتوانست 
نقش مهمی ایفا کند اما در بحث 

قهرمانی و با تساوی که مقابل 
سپاهان به دست آوردید، نقش 

مهمی داشتید.
 صددرصد. البته ما همیشه به دنبال 
شرایط خودمان در جدول هستیم و 
برای آن می جنگیم. همه تلاش مان 
این بود که به رتبه های بالاتر برسیم 
اما شرایط سخت شده بود. واقعاً 
برای مان فرقی نمی کرد جلوی 
سپاهان بازی کنیم یا پرسپولیس یا 
هر تیم دیگری. بچه ها با تمام وجود 
و با تمام توان بازی کردند تا با عملکرد 
خوب مان نتیجه بگیریم که در بازی با 
سپاهان هم در راستای همین هدف 

توانستیم امتیاز بگیریم.

هفته آخر با نفت مسجدسلیمان 
بازی دارید. تیمی که سقوطش 

حتمی شد.
 درست است که سقوط نفت 
مسجدسلیمان و ماندن ملوان در 
لیگ برتر قطعی شد اما ما همیشه 
سعی می کنیم با بهترین عملکرد 
بازی را به پایان ببریم و بهترین 
نتیجه را بگیریم. بازی با نفت در 
مسجدسلیمان هم سخت است و 
ما به دنبال تثبیت جایگاه مان در 

جدول هستیم.
مازیار زارع ظاهراً بعد از بازی 
با مس اعلام کرد دیگر قصد 

ندارد در ملوان بماند و آخر فصل 
خداحافظی می کند. دلیل این 

تصمیم را می دانی؟
 ما هم قبل از بازی شنیدیم آقا مازیار 
قرار است بعد از بازی خداحافظی 
کند. دلیل اصلی این تصمیم هم 
کاملاً مشخص است و آقای زارع 
حق دارد. چون به جز آقای پوررشید 
که برای تیم هزینه می کند هیچ 

اسپانسر و حامی دیگری نداریم. 
حتی استانداری هم کمکی نکرد که 
این مسأله شرایط را برایمان سخت 
کرد. شاید خیلی ها کنار تیم بودند 
اما بیشتر نقش هوادار داشتند و 
حمایت مالی نداشتند. اینکه در 
لیگ برتر همه هزینه ها به عهده 
یک نفر باشد واقعاً سخت است. 
همه تیم ها در فصل اولی که به لیگ 
برتر صعود می کنند به دنبال ماندن 
هستند اما ما هدف بزرگتری داشتیم. 
ملوان می توانست بهتر باشد و تک 
رقمی شود. کادرفنی از عملکرد تیم و 
اینکه در لیگ برتر ماندیم از بازیکنان 
راضی است اما ناراحت هستند که 
نتوانستیم تک رقمی باشیم. در چند 
بازی، از جمله بازی با تراکتور به راحتی 
امتیاز از دست دادیم. در حالی که 
می توانستیم برنده باشیم. تمام 
تلاش مان این است که در بازی با 
مسجدسلیمان هم با امتیاز برگردیم 
که امیدوارم این اتفاق بیفتد و فصل 

را با شادی به پایان ببریم.

ناراحتیم نتوانستیم تک رقمی شویم

مؤمنی: مازیار حق دارد ناراحت باشد
ملوان بندرانزلی که بعد از سال ها به لیگ برتر برگشت، با کادرفنی جوان توانست نمایش خوبی داشته باشد و در رده یازدهم جدول قرار بگیرد. ملوانی ها انگیزه بالایی داشتند که فصل را با رتبه تک رقمی به 
پایان ببرند اما یکسری مشکلات ظاهراً مانع شد که همین مسأله هم ناراحتی مازیار زارع را به دنبال داشت. به صورتی که این سرمربی جوان تصمیم گرفت در پایان فصل از ملوانی ها خداحافظی کند. مهدی 

مؤمنی مهاجم باتجربه ملوان درباره بازی مهمی که مقابل مس کرمان داشتند، خداحافظی مازیار زارع و... صحبت های جالبی دارد. 

سمیرا شیرمردی
خبرنگار

 ما همیشه به دنبال 
شرایط خودمان در 

جدول هستیم و 
برای آن می جنگیم. 
همه تلاش مان این 
بود که به رتبه های 

بالاتر برسیم اما 
شرایط سخت شده 

بود. واقعاً برای مان 
فرقی نمی کرد جلوی 
سپاهان بازی کنیم 
یا پرسپولیس یا هر 

تیم دیگری


